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Dekanat Anschrift Telefon / Email Mitarbeiterin/Mitarbeiter 

Bielefeld-Lippe 
Region Bielefeld 

Turnerstr. 4 
33602 Bielefeld 

Tel. 0521 96190 
paus@caritas-bielefeld.de 
 

 
Ulrich Paus 

Bielefeld-Lippe 
Region Lippe  

Palaisstr. 27 
32756 Detmold 

Tel. 05231 992987 
wolbring-zimmermann@caritas-dt.de  
 

 
Veronika Wolbring-
Zimmermann 

Büren-Delbrück 
Region Büren 

Bahnhofstr. 70 
33142 Büren 

Tel. 02951 987036 
claudia.kruse@caritas-bueren.de   
 

 
Claudia Kruse 

Büren-Delbrück  
Region Delbrück 

Kilianstr. 28 
33098 Paderborn 

Tel. 0151-57003534 
ursula.boekmann@caritas-pb.de  
 

 
Ursula Bökmann  

Dortmund  Wißstr. 30–32 
44137 Dortmund 

Tel. 0231 18715125 o. -26 
brigitte.duve@caritas-dortmund.de 
 

 
Brigitte Duve 
 

Emschertal 
Region Castrop-Rauxel 

Lambertusplatz 16 
44575 Castrop-Rauxel 

Tel. 02305 92355-36 
a.daehnke@caritas-castrop-rauxel.de 
n.diring@caritas-castrop-rauxel.de 
 

 
Astrid Dähnke 
Nina Diring 

Emschertal  
Region Herne  

Schulstr. 16 
44623 Herne 

Tel. 02323 9296027 
m.greifenberg@caritas-herne.de  
 

 
Mechthild Greifenberg 

Hagen-Witten  Bergstr. 81 
58095 Hagen 

Tel. 02331 918483 
sommer@caritas-hagen.de 
hartmut-claes@caritas-witten.de 
 

Franziska Sommer 
z. Zt. Hartmut Claes 

Hellweg 
Region Hamm  

Franziskanerstr. 3 
59065 Hamm 

Tel. 02381 144220 
wulf@caritas-hamm.de  
buecker@caritas-hamm.de 

 
Elisabeth Wulf 
Paul Bücker 
 

Hellweg  
Region Soest-Werl  

Osthofenstr. 35a 
59494 Soest 

Tel. 02921 359015 
karbowski@caritas-soest.de 
 

 
Georg Karbowski 
 

Herford-Minden  Königstr.13 
32423 Minden 

Tel 05221 167350 
anke.kues-albers@caritas-minden.de  
  

 
Anke Kues-Albers  

Hochsauerland-Mitte Steinstr. 12 
59872 Meschede 

Tel. 0291-9021-157 
m.hoffmann@caritas-meschede.de 
 

 
Melanie Hoffmann 
 

Hochsauerland-Ost Scharfenberger Str. 19 
59929 Brilon 

Tel. 02961 971913 
u.schilling@caritas-brilon.de 
 

 
Ulrich Schilling 

Hochsauerland-West Clemens-August-Str. 15 
59821 Arnsberg 

Tel. 02931 806633 
j.schlinkmann-weber@caritas-arnsberg.de  
 

 
Jutta Schlinkmann-Weber 
 

Höxter Klosterstr. 9 
33034 Brakel 

Tel. 05272 377039  
kuren@caritas-hx.de  
 

 
Gabriele Pipiale 

Lippstadt-Rüthen Osthofenstr. 35a 
59494 Soest 

Tel. 02921 359015 
karbowski@caritas-soest.de 
 

 
Georg Karbowski 

Märkisches Sauerland Karlstr. 15 
58636 Iserlohn 

Tel. 02371 8186-13 
b.roch@caritas-iserlohn.de 
 

 
Birgit Roch 

Paderborn Kilianstr. 28 
33098 Paderborn 

Tel. 05251 889-2041 
karsten.hentschel@caritas-pb.de 
 

 
Karsten Hentschel  

Rietberg-Wiedenbrück Königsstr. 36 
33330 Gütersloh 

Tel. 05242 4082-0 
hartmann@caritas-guetersloh.de  
 

 
Esther Hartmann 
 

Siegen  Häutebachweg 5 
57072 Siegen 

Tel. 0271 2360231 
a.ploch@caritas-siegen.de   
 

 
Anne Ploch 

Südsauerland  Schüldernhof 6 
57439 Attendorn 

Tel. 02722-93614413 
mtilke@caritas-olpe.de 
 

 
Mechthild Tilke 
 

Unna  
(ohne Lünen) 

Höing Str. 5 - 7 
59425 Unna 

Tel. 02303 2513513 
engemann@caritas-unna.de  
 

 
Silvia Engemann 

Unna  
Region Lünen 

Lange Str. 84 
44534 Lünen 

Tel. 02306 70041130 
info@caritas-luenen.de 
 

 
N. N. 

Waldeck Westwall 8 
34497 Korbach 

Tel. 05631 5064688 
a.lessing@caritas-brilon.de  

 
Alice Lessing 
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